PORTARIA N.º 1535, DE 20/03/2024

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  RECURSOS
HUMANOS,  DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ,  NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE  LHE FORAM  CONFERIDAS  ATRAVÉS  DO DECRETO  Nº  44.600,  DE
13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006
E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art.  1º  Homologar  usufruto  de  férias  para  os  servidores  municipais  no  mês  de
ABRIL/2024.

MATRÍCULA NOME INICIO PA
TERMINO

PA

INICIO

FERIAS

TERMINO

FERIAS
DIAS

574 DARCIO LOPES 01/04/2023 31/03/2024 01/04/2024 30/04/2024 30

1230
JOBISON BERNARDO
MACHADO

03/02/2023 02/02/2024 09/04/2024 08/05/2024
30

1364 LAERTE LUIZ SEGATTO 17/02/2022 16/02/2023 01/04/2024 30/04/2024 30

2049
MARA RUBIA LOUREIRO
DE DEUS

17/03/2023 16/03/2024 01/04/2024 30/04/2024
30

2247
OSVALDO VIEIRA DOS
SANTOS

17/03/2023 16/03/2024 01/04/2024 30/04/2024
30

2427
ANGELA MARIA
PEREIRA CAMARGO

21/03/2023 20/03/2024 01/04/2024 30/04/2024
30

3243 CREUSA ELER SILVA 04/03/2022 03/03/2023 01/04/2024 30/04/2024 30

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de março de 2024.

MARCUS VINICIUS SOUZA COELHO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Decreto nº 39.007, de 01/01/2021

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3400340031003100380034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.